
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа Града Ниша 

 

Адреса наручиоца: ул. Николе Пашића бр.24, 18000 Ниш 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/ 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета јавне набавке: Јавна набавка услуге - израда стратегије и 

акционог плана за унапређење безбедности старих лица (категорија 65+) у 

саобраћају (ЈН брoj 404-1/122у-2019-28). 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
71241000-9 - Студије изводљивости, саветодавне услуге, анализа 

85322000-2 - Стратегије и планови локалне заједнице 

 

Уговорена вредност: 658.333,33 динара без  ПДВ, односно 790.000,00  динара са 

ПДВ. 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 4.  

Понуђена цена: 
Највиша: 805.000,00  динара без ПДВ 

Најнижа: 658.333,33    динара без ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 805.000,00  динара без ПДВ 

Најнижа: 658.333,33  динара без ПДВ 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.12.2019. године. 

Датум закључења уговора: 06.02.2020. године. 

 

1. Основни подаци о пружаоцу услуге: Универзитет у Београду - Саобраћајни 

факултет, ул. Војводе Степе бр. 305 11000 Београд, Матични број: 07032587, ПИБ: 

100376470. Понуђач је самостално поднео понуду број 686 од 19.12.2019. године. 

  

Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања обеју 

уговорних страна и достављања средства обезбеђења за добро извршење посла, а 

престаје да важи по обостраном испуњењу обавеза уговорних страна и у 

случајевима предвиђеним Уговором и важећим законским прописима. 

 

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

